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Resepolicy 
Syfte 
Vår verksamhet ger upphov till ett stort antal resor till och från träningar och tävlingar. Dessa resor har en 
påverkan på vårt samhälle – positivt eller negativt, beroende på hur resorna görs. Vårt mål är att dessa resor 
görs med låg miljöpåverkan och till så låga ekonomiska kostnader som möjligt. Resorna ska ske på ett säkert 
och tryggt sätt i enlighet med gällande trafikregler. Resorna bör bidra till att ge våra barn och unga goda vanor 
som gör de starkare och mer självständiga. Ett smart resande stärker också klubbgemenskapen.  

 
Omfattning 
Denna resepolicy gäller för samtliga resor som arrangeras av föreningen. Med detta avses resor till träningar 
och matcher på föreningens egna anläggningar, gemensamma resor till matcher, cuper, läger eller 
motsvarande som går till andra anläggningar än föreningens egna. Resepolicyn ska också beaktas vid 
arrangemang av egna matcher och cuper, så att det blir enklare för gästande lag att resa på ett bra sätt.   
Som vägledning bör denna kedja för val av transportmedel följas vid varje resa utifrån miljö, trafiksäkerhet, 
folkhälsa och ekonomi: 

1. Gång och cykel/Kollektiv trafik 
2. Samåkning med bil 
3. Samåkning med minibuss 
4. Inhyrd buss 

 
Riktlinjer för resor till serie- och poolmatcher 
Bil upptill 10 mil enkel resa  
Transporter med hjälp av föräldrar och ledare som skjutsar, föreningen uppmuntrar till samåkning i största 
möjliga mån för att miljöpåverkan ska bli så låg som möjligt.  
Reseersättning vid transport: Ingen reseersättning betalas ut av klubben.  
Möjlighet finns att hyra minibuss som då betalas av respektive lag 

 
Minibuss från 10–16 mil enkel resa 
Transporter främst med hjälp av ledare som skjutsar, föreningen uppmuntrar till samåkning i största möjliga 
mån för att miljöpåverkan ska bli så låg som möjligt. 
Minibussar beställs i god tid via kansliet som informerar om vad som gäller vid hyra av minibuss.  
Kostnad för minibuss: Faktureras föreningen, 1300 kr/dygn exkl. bränsle. 

 
Buss ca: 16 mil eller mera enkel resa 
Transport främst med föreningens sponsor Forssjö Buss. Buss beställs i god tid via kansliet som sedan 
återkopplar med avresetider m.m. 
Kostnad för buss: Faktureras föreningen 

 
Vid resor cuper och läger så gäller bilresa! 
 

Messengerslinga ”Katrineholm Bandy Krisgrupp” 
Sport & Ungdom ombesörjer att inför varje säsong uppdatera denna slinga med rätt ansvarig person. 
Ansvarig person ombesörjer att informera om vilka som transporteras i respektive fordon vid resor. 


